Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/11/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUITR,WNPE

Atleta

Nothdurfter Christina
Grabowski Julia
Bierbaum Susanne
Kovacs Julia

Trailovic Maja

Kulova Jana

Hayes Sandra

Vogel Hanna

Spaun Cara
Gaubinger Jana
Ehmeir Lena Johanna
Vesely Verena
Schmitzberger Natalie
Pammer Miriam

Heigl Lena

Szeker Csenge
Heimgartner Sara
Molnar Zsofia
Szekely Julia

Tschida Clara

Atleta

Astner Thomas
Kovacs Gabor
Hasanovic Benjamin
Auerbach Luca
Auerbach Dylan
Kolbl Amir Peter
Rupp Felix
Hugger Till

Kistl Andreas
Stutter Andreas
Trailovic David
Hofer Daniel
Hoglinger Jakob
Hoglinger Simon
Linimayr Christoph
Plockinger Theo
Widder Paul

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SVK
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

Anno Societa

1994
2004
2003
2002
2003
2001
2004
2003
2005
2003
2005
2001
2006
2005
2004
2006
2007
2007
2006
2007

AUT Steiermark

AUT Burgenland
AUT Niederosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Team Tirol

AUT Niederosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Team Tirol

AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Burgenland
AUT Burgenland
AUT Burgenland
AUT Burgenland
AUT Burgenland

Anno Societa

1998
2001
2001
2005
2001
2001
2003
2001
2003
2003
2003
2004
2006
2003
2005
2007
2007

AUT Team Tirol

AUT Niederosterreich
AUT Team Tirol

AUT Wien

AUT Wien

AUT Niederosterreich
AUT Steiermark

AUT Wien

AUT Team Tirol

AUT Team Tirol

AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Burgenland

Sportunion Bundesmeisterschaften 2018 (Maria Enzersdorf, AUT)

EIDV%NI

Tempo

01'12"25
01'17"92
01'21"07
01'22"31
01'23"70
01'23"89
01'25"35
01'25"59
01'27"66
01'27"95
01'28"57
01'31"91
01'37"21
01'38"85
01'41"24
01'42"02
01'44"42
01'46"20
01'53"66
01'57"06

Tempo

01'07"54
o1'o7"77
01'11"17
01'13"31
01'13"46
01'15"64
01'16"99
01'18"39
01'18"56
01'20"66
01'20"76
01'23"54
01'28"38
01'28"78
01'38"27
01'38"83
01'56"19

Q

Derojece
O

Pti

699
557
494
472
449
446
424
420
391
387
379
339
287
273
254
248
231
220
179
164

Pti

605
599
517
473
470
430
408
387
384
355
354
319
270
266
196
193
118
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/o\ [ Sportunion Bundesmeisterschaften 2018 (Maria Enzersdorf, AUT)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/11/2018

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse

Pos Atleta Anno Societa

1 Kulova Jana SVK 2001 AUT Team Tirol

2 Zuckert Ursula AUT 2005 AUT Steiermark

3 Spaun Cara AUT 2005 AUT Niederosterreich
4 Kotrba Larrisa AUT 2001 AUT Niederosterreich
5 Kellner Franziska AUT 2003 AUT Niederosterreich
6 Smoly Lisi AUT 2004 AUT Team Tirol

7 Pienz Luisa AUT 2004 AUT Team Tirol

8 Grabowski Julia AUT 2004 AUT Burgenland

9 Ehmeir Lena Johanna AUT 2005 AUT Oberosterreich
10 Trailovic Maja AUT 2003 AUT Oberosterreich
11 Backenberger Julia AUT 2002 AUT Steiermark

12 Loidl Hannah AUT 2000 AUT Team Tirol

13 Gaubinger Jana AUT 2003 AUT Oberosterreich
14 Bierbaum Susanne AUT 2003 AUT Niederosterreich
15 Pammer Miriam AUT 2005 AUT Oberosterreich
16 Hareter Emma AUT 2006 AUT Burgenland

17 Prandtstetten Elena AUT 2006 AUT Burgenland

18 Grossmann Nives AUT 2002 AUT Wien

19 Heigl Lena AUT 2004 AUT Oberosterreich
20 Kovacs Julia AUT 2002 AUT Niederosterreich
21 Weiermair Franziska AUT 1998 AUT Steiermark

22 Smarikova Sara AUT 2007 AUT Burgenland

23 Vesely Verena AUT 2001 AUT Team Tirol

24 Vesely Teresa AUT 2001 AUT Team Tirol

25 Schmitzberger Natalie AUT 2006 AUT Oberosterreich
26 Preisl Veronika AUT 2004 AUT Steiermark

27 Molnar Zsofia AUT 2007 AUT Burgenland

28 Szeker Csenge AUT 2006 AUT Burgenland

29 Tschida Clara AUT 2007 AUT Burgenland

30 Heimgartner Sara AUT 2007 AUT Burgenland

31 Szekely Julia AUT 2006 AUT Burgenland

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse

Pos Atleta Anno Societa

1 Matje Philip AUT 1997 AUT Steiermark

2 Unger Dominik AUT 1995 AUT Steiermark

3 Reiser Marco AUT 2000 AUT Steiermark

4 Binder Daniel AUT 2001 AUT Niederosterreich
5 Waldschutz Nicola AUT 2002 AUT Niederosterreich
6 Unger Florian Lukas AUT 2002 AUT Wien

7 Opatril Leon AUT 2003 AUT Team Tirol

8 Hofer Daniel AUT 2004 AUT Oberosterreich
9 Astner Thomas AUT 1998 AUT Team Tirol

10 Rupp Felix AUT 2003 AUT Steiermark

11 Stutter Andreas AUT 2003 AUT Team Tirol

12 Petro Michal AUT 2003 AUT Wien

13 Oberroither Patrick AUT 1993 AUT Burgenland

14 Schmid Daniel AUT 2001 AUT Niederosterreich
15 Reister Patrick AUT 2004 AUT Team Tirol

16 Spaun Xaver AUT 2001 AUT Niederosterreich
17 Slimane Farouk AUT 2005 AUT Wien

18 Eder Emanuel AUT 2005 AUT Team Tirol

19 Trailovic David AUT 2003 AUT Oberosterreich
20 Unger Lorenz Oliver AUT 2005 AUT Wien

21 Kistl Andreas AUT 2003 AUT Team Tirol

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

01'03"52
01'04"56
01'05"56
01'05"90
01'06"03
01'06"50
01'06"84
01'06"96
01'07"89
01'08"22
01'09"10
01'09"39
01'09"45
01'10"32
01'11"64
01'11"71
01'12"00
01'12"05
01'12"97
01'13"17
01'14"42
01'14"90
01'17"20
01'17"33
01'18"15
01'19"40
01'20"68
01'21"38
01'23"16
01'23"21
01'33"49

Tempo

00'52"32
00'52"82
00'55"24
00'56"30
00'57"13
00'57"38
00'58"92
00'59"66
01'00"12
01'00"57
01'00"69
01'00"71
01'02"08
01'02"35
01'03"33
01'03"71
01'03"76
01'04"87
01'05"43
01'05"97
01'06"06

Q

Derojece
O

Pti

539
513
490
483
480
470
463
460
441
435
419
413
412
397
376
374
370
369
355
352
335
329
300
299
289
276
263
256
240
239
169

Pti

720
700
612
578
553
546
504
486
475
464
461
461
431
425
406
399
398
378
368
359
358
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/11/2018

22
23
24
25
26
27
28
29

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

Pos

O©CoOoO~NOOOUOTA,WNPE

Ivanov Alexander
Hoglinger Simon
Hoglinger Jakob
Linimayr Christoph
Rick Thomas
Plockinger Theo
Faust Samuel
Widder Paul

Atleta

Grabowski Julia
Vogel Hanna

Smoly Lisi

Spaun Cara

Pienz Luisa
Trailovic Maja
Gaubinger Jana
Hayes Sandra
Ehmeir Lena Johanna
Backenberger Julia
Grossmann Nives
Pammer Miriam
Smarikova Sara
Vesely Teresa
Weiermair Franziska
Hareter Emma

Heigl Lena
Schmitzberger Natalie
Prandtstetten Elena
Molnar Zsofia

Preisl Veronika
Szeker Csenge
Heimgartner Sara
Tschida Clara
Szekely Julia

Atleta

Klicnik Jan
Hasanovic Benjamin
Kovacs Gabor
Opatril Leon
Hugger Till

Unger Florian Lukas
Auerbach Luca
Auerbach Dylan
Hofer Daniel

Petro Michal
Pantazi Carol

Eder Emanuel
Unger Lorenz Oliver
Oberroither Patrick
Trailovic David
Hoglinger Jakob
Linimayr Christoph
Hoglinger Simon
Plockinger Theo

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

2005
2003
2006
2005
2004
2007
2005
2007

AUT Niederosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Wien

AUT Oberosterreich
AUT Burgenland
AUT Burgenland

Anno Societa

2004
2003
2004
2005
2004
2003
2003
2004
2005
2002
2002
2005
2007
2001
1998
2006
2004
2006
2006
2007
2004
2006
2007
2007
2006

AUT Burgenland
AUT Niederosterreich
AUT Team Tirol

AUT Niederosterreich
AUT Team Tirol

AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Steiermark

AUT Wien

AUT Oberosterreich
AUT Burgenland
AUT Team Tirol

AUT Steiermark

AUT Burgenland
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Burgenland
AUT Burgenland
AUT Steiermark

AUT Burgenland
AUT Burgenland
AUT Burgenland
AUT Burgenland

Anno Societa

2001
2001
2001
2003
2001
2002
2005
2001
2004
2003
2005
2005
2005
1993
2003
2006
2005
2003
2007

AUT Steiermark
AUT Team Tirol
AUT Niederosterreich
AUT Team Tirol
AUT Wien

AUT Wien

AUT Wien

AUT Wien

AUT Oberosterreich
AUT Wien

AUT Wien

AUT Team Tirol
AUT Wien

AUT Burgenland
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich

Sportunion Bundesmeisterschaften 2018 (Maria Enzersdorf, AUT)

EIDV%NI

01'06"80
01'07"24
01'07"76
01'08"12
01'14"06
01'20"33
01'25"60
01'26"39

Tempo

02'39"12
02'43"28
02'43"50
02'46"04
02'51"86
02'52"02
02'52"68
02'52"78
02'54"02
02'57"16
03'00"04
03'00"52
03'03"82
03'04"30
03'09"24
03'09"29
03'10"92
03'13"78
03'13"97
03'16"10
03'17"87
03'27"88
03'29"94
03'34"51
03'39"42

Tempo

02'15"92
02'22"61
02'26"27
02'30"59
02'31"40
02'32"18
02'33"14
02'35"34
02'38"82
02'39"23
02'41"95
02'42"91
02'42"91
02'46"18
02'49"95
02'54"88
02'57"30
03'00"39
03'20"61

Q

Derojece
O

346
339
331
326
254
199
164
160

Pti

497
460
458
438
395
394
389
388
380
360
343
341
322
320
296
295
288
275
274
266
258
223
216
203
189

Pti

590
510
473
433
426
420
412
395
369
366
348
342
342
322
301
277
265
252
183
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/o\ [ Sportunion Bundesmeisterschaften 2018 (Maria Enzersdorf, AUT) /o\

== =
Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/11/2018 EIDV%NI
RISULTATI
20 Widder Paul AUT 2007 AUT Burgenland 03'28"41 163
21 Faust Samuel AUT 2005 AUT Burgenland 03'50"34 121
4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse
Pos Societa Tempo Pti
1 AUT Niederosterreich 04'22"35 517
(Kotrba Larrisa, Vogel Hanna, Spaun Cara, Kellner Franziska)
2 AUT Team Tirol 04'25"00 502
(Kulova Jana, Smoly Lisi, Pienz Luisa, Loidl Hannah)
3 AUT Oberosterreich 04'34"66 451
(Trailovic Maja, Ehmeir Lena Johanna, Heigl Lena, Gaubinger Jana)
4 AUT Burgenland 04'57"59 354
(Hareter Emma, Smarikova Sara, Prandtstetten Elena, Grabowski Julia)
4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse
Pos Societa Tempo Pti
1 AUT Steiermark 03'45"97 578
(Klicnik Jan, Reiser Marco, Matje Philip, Unger Dominik)
2 AUT Niederosterreich 03'50"56 544
(Binder Daniel, Kolbl Amir Peter, Waldschutz Nicola, Condic Karlo)
3 AUT Team Tirol 03'52"83 528
(Hasanovic Benjamin, Astner Thomas, Opatril Leon, Stutter Andreas)
4 AUT Wien 04'05"37 451
(Hugger Till, Auerbach Dylan, Petro Michal, Unger Florian Lukas)
5 AUT Oberosterreich 04'22"70 367
(Hofer Daniel, Trailovic David, Hoglinger Jakob, Hoglinger Simon)
100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Kulova Jana SVK 2001 AUT Team Tirol 01'11"62 533
2 Zuckert Ursula AUT 2005 AUT Steiermark 01'14"08 482
3 Kotrba Larrisa AUT 2001 AUT Niederosterreich 01'15"45 456
4 Trailovic Maja AUT 2003 AUT Oberosterreich 01'16"47 438
5 Pienz Luisa AUT 2004 AUT Team Tirol 01'17"17 426
6 Kellner Franziska AUT 2003 AUT Niederosterreich 01'17"33 424
7 Ehmeir Lena Johanna AUT 2005 AUT Oberosterreich 01'21"76 358
8 Backenberger Julia AUT 2002 AUT Steiermark 01'21"96 356
9 Prandtstetten Elena AUT 2006 AUT Burgenland 01'24"40 326
10 Smarikova Sara AUT 2007 AUT Burgenland 01'24"51 324
11 Loidl Hannah AUT 2000 AUT Team Tirol 01'25"12 318
12 Hareter Emma AUT 2006 AUT Burgenland 01'25"63 312
13 Pammer Miriam AUT 2005 AUT Oberosterreich 01'25"65 312
14 Gaubinger Jana AUT 2003 AUT Oberosterreich 01'26"02 308
15 Weiermair Franziska AUT 1998 AUT Steiermark 01'27"47 293
16 Schmitzberger Natalie AUT 2006 AUT Oberosterreich 01'27"51 292
17 Preisl Veronika AUT 2004 AUT Steiermark 01'29"16 276
18 Molnar Zsofia AUT 2007 AUT Burgenland 01'33"11 242
19 Szeker Csenge AUT 2006 AUT Burgenland 01'35"11 227
20 Heimgartner Sara AUT 2007 AUT Burgenland 01'35"58 224
21 Tschida Clara AUT 2007 AUT Burgenland 01'41"09 189
22 Szekely Julia AUT 2006 AUT Burgenland 01'41"93 185

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/7



Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/11/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse

Atleta

Reiser Marco
Waldschutz Nicola
Hofer Daniel
Binder Daniel
Opatril Leon
Schmid Daniel
Reister Patrick
Stutter Andreas
Spaun Xaver
Linimayr Christoph
Trailovic David
Slimane Farouk
Unger Lorenz Oliver
Hoglinger Jakob
Hoglinger Simon
Plockinger Theo
Faust Samuel
Widder Paul

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse

Atleta

Kulova Jana

Smoly Lisi

Kellner Franziska
Bierbaum Susanne
Grabowski Julia
Pienz Luisa
Gaubinger Jana
Trailovic Maja

Ehmeir Lena Johanna
Smarikova Sara
Backenberger Julia
Hareter Emma
Pammer Miriam
Schmitzberger Natalie
Prandtstetten Elena
Molnar Zsofia

Szeker Csenge
Tschida Clara
Heimgartner Sara
Szekely Julia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SVK
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Sportunion Bundesmeisterschaften 2018 (Maria Enzersdorf, AUT) /o\

RISULTATI

Anno Societa

2000
2002
2004
2001
2003
2001
2004
2003
2001
2005
2003
2005
2005
2006
2003
2007
2005
2007

AUT Steiermark

AUT Niederosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Team Tirol

AUT Niederosterreich
AUT Team Tirol

AUT Team Tirol

AUT Niederosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Wien

AUT Wien

AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Burgenland
AUT Burgenland

Anno Societa

2001
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2005
2007
2002
2006
2005
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006

AUT Team Tirol

AUT Team Tirol

AUT Niederosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Burgenland
AUT Team Tirol

AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Burgenland
AUT Steiermark

AUT Burgenland
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Burgenland
AUT Burgenland
AUT Burgenland
AUT Burgenland
AUT Burgenland
AUT Burgenland

=
EIDV[ENI

Tempo Pti
01'01"26 606
01'05"22 502
01'05"91 486
01'06"55 472
01'06"57 472
01'07"59 451
01'10"34 400
01'13"06 357
01'13"40 352
01'16"08 316
01'16"85 307
01'17"41 300
01'17"57 298
01'26"53 215
01'29"60 193
01'30"24 189
01'36"18 156
01'37"39 150
Tempo Pti
01'10"11 495
01'10"87 479
01'13"40 431
01'13"80 424
01'16"59 380
01'17"63 365
01'19"81 335
01'20"08 332
01'22"16 307
01'22"76 301
01'26"96 259
01'28"19 248
01'34"34 203
01'34"67 201
01'38"13 180
01'40"31 169
01'44"23 150
01'48"02 135
01'48"26 134
01'56"75 107
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/11/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse

Atleta

Matje Philip

Klicnik Jan

Unger Dominik
Condic Karlo

Binder Daniel
Astner Thomas
Unger Florian Lukas
Hasanovic Benjamin
Pantazi Carol

Petro Michal

Hofer Daniel
Trailovic David
Linimayr Christoph
Hoglinger Jakob
Hoglinger Simon
Widder Paul
Plockinger Theo
Faust Samuel

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse

Atleta

Zuckert Ursula

Spaun Cara

Kellner Franziska
Smoly Lisi

Grabowski Julia
Gaubinger Jana

Loidl Hannah

Ehmeir Lena Johanna
Trailovic Maja
Pammer Miriam
Prandtstetten Elena
Hareter Emma
Smarikova Sara
Vesely Verena
Schmitzberger Natalie
Tschida Clara
Heimgartner Sara
Molnar Zsofia

Szeker Csenge
Szekely Julia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Sportunion Bundesmeisterschaften 2018 (Maria Enzersdorf, AUT) /o\

RISULTATI

Anno Societa

1997
2001
1995
1999
2001
1998
2002
2001
2005
2003
2004
2003
2005
2006
2003
2007
2007
2005

AUT Steiermark

AUT Steiermark

AUT Steiermark

AUT Niederosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Team Tirol

AUT Wien

AUT Team Tirol

AUT Wien

AUT Wien

AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Burgenland
AUT Oberosterreich
AUT Burgenland

Anno Societa

2005
2005
2003
2004
2004
2003
2000
2005
2003
2005
2006
2006
2007
2001
2006
2007
2007
2007
2006
2006

AUT Steiermark

AUT Niederosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Team Tirol

AUT Burgenland
AUT Oberosterreich
AUT Team Tirol

AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Burgenland
AUT Burgenland
AUT Burgenland
AUT Team Tirol

AUT Oberosterreich
AUT Burgenland
AUT Burgenland
AUT Burgenland
AUT Burgenland
AUT Burgenland

=
EIDV[ENI

Tempo Pti
00'55"22 734
00'58"97 603
00'59"75 579
01'01"93 520
01'03"53 482
01'04"75 455
01'05"03 449
01'05"22 445
01'09"13 374
01'09"28 371
01'15"41 288
01'20"60 236
01'22"16 222
01'25"07 200
01'27"15 186
01'39"32 126
01'43"90 110
02'20"57 44
Tempo Pti
04'54"79 516
04'56"54 507
04'56"66 506
05'05"43 464
05'11"47 437
05'16"85 415
05'19"31 406
05'22"24 395
05'25"59 383
05'26"05 381
05'39"77 337
05'44"93 322
05'56"82 291
06'02"10 278
06'06"67 268
06'20"34 240
06'26"69 228
06'27"01 228
06'27"68 226
07'18"84 156
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/11/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse

Atleta Anno Societa

Matje Philip AUT 1997 AUT Steiermark
Hasanovic Benjamin AUT 2001 AUT Team Tirol
Opatril Leon AUT 2003 AUT Team Tirol
Spaun Xaver AUT 2001 AUT Niederosterreich
Eder Emanuel AUT 2005 AUT Team Tirol
Reister Patrick AUT 2004 AUT Team Tirol
Unger Lorenz Oliver AUT 2005 AUT Wien

Kistl Andreas AUT 2003 AUT Team Tirol
Hofer Daniel AUT 2004 AUT Oberosterreich
Nagl Norbert AUT 1968 AUT Wien

Slimane Farouk AUT 2005 AUT Wien

Ivanov Alexander AUT 2005 AUT Niederosterreich
Linimayr Christoph AUT 2005 AUT Oberosterreich
Trailovic David AUT 2003 AUT Oberosterreich
Hoglinger Simon AUT 2003 AUT Oberosterreich
Hoglinger Jakob AUT 2006 AUT Oberosterreich
Plockinger Theo AUT 2007 AUT Oberosterreich
Widder Paul AUT 2007 AUT Burgenland
Faust Samuel AUT 2005 AUT Burgenland

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse

Societa

AUT Team Tirol

(Kulova Zelmira, Kulova Jana, Smoly Lisi, Pienz Luisa)

AUT Niederosterreich

(Kotrba Larrisa, Bierbaum Susanne, Kellner Franziska, Spaun Cara)
AUT Oberosterreich

(Ehmeir Lena Johanna, Trailovic Maja, Gaubinger Jana, Pammer Miriam)

AUT Burgenland

(Hareter Emma, Grabowski Julia, Smarikova Sara, Prandtstetten Elena)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse

Societa

AUT Steiermark

(Reiser Marco, Rupp Felix, Matje Philip, Unger Dominik)

AUT Team Tirol

(Opatril Leon, Astner Thomas, Hasanovic Benjamin, Stutter Andreas)

AUT Niederosterreich

(Waldschutz Nicola, Kolbl Amir Peter, Condic Karlo, Binder Daniel)
AUT Wien

(Hugger Till, Auerbach Dylan, Petro Michal, Unger Florian Lukas)
AUT Oberosterreich

(Hofer Daniel, Trailovic David, Linimayr Christoph, Hoglinger Simon)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Sportunion Bundesmeisterschaften 2018 (Maria Enzersdorf, AUT)

EIDV%NI

Tempo

04'25"49
04'26"76
04'33"26
04'39"93
04'51"05
04'52"98
04'57"04
05'01"90
05'02"80
05'02"99
05'03"17
05'10"89
05'20"51
05'31"08
05'49"12
05'50"32
06'21"78
06'32"74
07'20"99

Tempo
04'55"81

04'59"24
05'20"68

05'21"49

Tempo
04'06"66

04'17"27
04'17"36
04'35"63

04'59"59

Q

Derojece
O

Pti

569
561
522
485
432
423
406
387
383
383
382
354
323
293
250
247
191
175
124

Pti
479

463
376

373

Pti
593

523
522
425

331
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